Constantius et Constans.

Honorius X et Theodosius VI.

Theodosius VII et Palladius.

His *cos.* Gothi placati Constantio Placidiam reddiderunt, cujus nuptias promeretur.

Honorius XI et Constantius II.

Honorius XII et Theodosius VIII

Monaxius et Plinta.

Theodosius IX et Constantius III.

His *cos.* Constantius ab Honorio in societatem regni recipitur.

Agricola et Eustachius.

His *cos.* Constantius imperator moritur.

Honorius XIII et Theodosius X.

His *cos.* exercitus ad Hispanias contra Wandalos missus est.

Marianus et Asclepiodotus.

His *cos.* Placidia Augusta a fratre Honorio ob suspicionem invidatorum hostium cum Honorio et Valentiniano filiis ad Orientem mittitur; Honorius moritur, et solus Theodosius Romanum imperium tenet annis 27. Sub quo hi consules fuerunt.

THEODOSIUS XLIV.

Castinus et Victor.

His *cos.* Theodosius Valentinianum con-obrium Cæsarem facit, et cum Augusta matre ad recipiendum Occidentale mittit imperium.

Theodosius II et Valentinianus Cæsar.

His *cos.* Joannem tyrannum Valentinianus imperator exstinxit, Hunnosque, qui in Italia erant, Janis præsidio, per Ætium mira felicitate dimovit.

Theodosius XII et Valentinianus II.

394 Ilirius et Ardabures.

His *cos.* Bonifacio Africam tenenti infauste bellum geritur. Gens Wandalorum a Gothis excelsa, de Hispaniis ad Africam transit.

Felix et Taurus.

His *cos.* Ætius multis Francis cæsis, quam occupaverunt propinquam Rheno Galliarum partem recepit.

Florentius et Dionysius.

Theodosius XIII et Valentinianus III.

Bassus et Antiochus.

Ætius et Valerius.

Theodosius XIV et Maximus.

Aspar et Areobindas.

Theodosius XV et Valentinianus IV.

His *cos.* pax facta cum Wandalis, data eis ad habitandum Africae portione. Cundicharium Burgundionum regem Ætius bello subegit, pacemque ei reddidit supplicanti: quem non multo post Hunni peremerunt.

Isidorus et Senator.

Ætius II et Sigisvultus.

His *cos.* Aug. Valentinianus ad Theodosium principem Constantinopolim proficiscitur, filiamque ejus in matrimonium accipit.

Theodosius XVI et Faustus.

D Theodosius XVII et Festus.

His *cos.* bellum adversus Gothos Hunnis auxiliis geritur, et Litorius dux Romanus ab eis captus. Gensericus, de cujus amicitia nihil metuebatur, Carthaginem dolo pacis invadit.

Valentinianus Aug. V et Anatolius.

His *cos.* Gensericus Siciliam graviter affligit. Cyrus v. c. *cos.*

Hoc *cos.* Theodosius imperator bellum contra Wandalos inefficaciter movit.

Dioscorus et Eudoxius.

His *cos.* Hunni Thracias et Illyricum sæva populatione vastarunt; cum Genserico ab Aug. Valentiniano pax confirmata, et certis spatiis Africa inter utrosque divisa est.

Maximus II et Paternus.

Theodosius XVIII et Albinus.

His *cos.* Attila rex Hunnorum Bledam fratrem et consortem in regno suo perimit, ejusque populos sibi parere compellit.

Valentinianus VI et Nonius.

Ætius III et Symmachus.

Callepius et Ardabures

Postumianus et Zeno.

Asterius et Protogenes.

Valentinianus VII et Avienus.

His *cos.* Theodosius moritur. Post quem Marcianus accitus in imperium, qui regnavit ann. 7. Sub quo hi consules fuerunt.

MARCIANUS XLV.

Marcianus Aug. et Adelphius.

His *cos.* Romani Ætio duce Gothis auxiliariis contra Attilam in campis Catalaunicis pugnaverunt: qui virtute Gothorum superatus abscessit.

Herculanus et Asporatus.

His *cos.* Attila redintegratis viribus Aquileiam magna vi diuicans introiit, cum quo a Valentiniano imperatore papa Leo directus pacem fecit.

Opilio et Vincomalus.

His *cos.* Attila in sedibus suis moritur fluxu sanguinis e naribus repente ac subito erumpente.

Ætius et Studius.

His *cos.* Ætius patricius in palatio manu Valentiniani imp. extinctus est. Boetius vero prefectus præf. amicis ejus circumstantibus interemptus [*Cusp.*, amicus ejus circumstantium gladiis interemptus].

Valentinianus VIII et Anthemius.

His *cos.* in campo Martio ab amicis Ætii Valentinianus occiditur. Post quem Maximus invasit imperium, qui intra duos menses a militibus extinctus, in Tiberim projicitur. Eodem anno per Gensericum omnibus opibus suis Roma vacuata est. Post Maximum Avitus in Galliis sumit imperium.

Joannes et Varari.

His *cos.* Placentiæ deposuit Avitus imperium.

Constantinus et Rufus.

His *cos.* Marciano defuncto, Leo Orientis, Majorianus Italiæ suscepit imperium. Sub quibus hi *cos.* fuerunt.

LEO XLVI.

Leo Aug. et Majorianus Aug.

His *cos.* Majorianus in Africam movit procinctum.

Ricimer et Patricius.

Magnus et Apollonius.

Severinus et Dagalaipbus.

His *cos.* Majorianus in missione Ricimeris extinguitur. Cui Severam natione Lucanum Ravennæ succedere fecit in regno.

Leo Aug. II et Severus Aug.

Basilus et Vibianus.

Rusticus et Olybrius.

His *cos.* rex Halanorum Beorgor apud Bergomum a patricio Ricimere peremptus est.

A Herminericus et Basiliscus:

His *cos.*, ut dicitur, Ricimeris fraude Severus Romæ in palatio veneno peremptus est.

Leo Aug. III *cos.*

Pusæus et Joannes.

His *cos.* Anthemius a Leone imp. ad Italiam mittitur, qui tertio ab Urbe milliario in loco Bron-totas suscepit imperium.

Anthemius Aug. II *cos.*

Hoc *cos.* in Sicilia Marcellinus occiditur.

Marcianus et Zeno.

His *cos.* Ardaburius, imperium tentans, jussu Anthemii exsilio deportatur.